
 

 

 
 

循道衞理聯合教會 九龍西聯區主辦 

 

逾越節晚餐及受難節前夕聖餐崇拜 
 

逾越節是猶太法典中必需遵行的三大節慶之一：藉逾越節來紀念從埃及為奴之地被拯救的經
歷與恩典。主耶穌同樣藉逾越節晚餐來表達祂犧牲的大愛，並吩咐信徒要常常奉行所設立的
聖餐以作紀念。 
究竟猶太人的逾越節晚餐如何進行？其意義如何貫連於晚餐禮儀當中？ 
主耶穌昔日設立聖餐，如何承傳及深化舊約逾越節的傳統？以至今世代參與的人能得著屬靈
的更新？盼望藉著對此傳統的體驗和參與，讓我們明白逾越節和聖餐的豐富傳統和意義，對
此節慶有更深入的屬靈的體會和個人生命的成長。 

逾越節晚餐 

日期：2017 年 4 月 13 日（禮拜四） 
時間：下午 6 時正  
地點：循道中學禮堂 

受難節前夕聖餐崇拜 
日期：2017 年 4 月 13 日（禮拜四） 
時間：晚上 8 時正 
地點：九龍堂聖堂 
講員：梁家麟博士（建道神學院院長） 
費用：逾越節晚餐收費每位$70。（大小同價，不佔座位者、三歲或以下不收費用） 

受難節前夕聖餐崇拜奉獻是給 「禧恩服務坊」、「拾落穗者」和「四川」事工。 
報名：參加逾越節晚餐者請於 3 月 9 日(禮拜一)前向所屬堂會報名及繳費，名額 150 人，額

滿即止。 
受難節前夕聖餐崇拜設有聯合詩班，有意參與者請向各堂詩班長報名。 

查詢：請聯絡籌備小組召集人張國良牧師（27420711）。 
 



 

 

循道衞理聯合教會 
九龍西聯區 

2017 逾越節晚餐報名表 
 

堂會：________________________    負責同工：________________________ 
 
聯絡電話：____________________    聯絡電郵：________________________ 

 
參加者名單（10 人一圍） 

姓名 已收費 姓名 已收費 姓名 已收費

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 
 

參加總人數：________  堂主任簽署：________________________ 
 

 
（請負責同工於 3 月 10 日前填上報名名單並堂主任簽署，傳真至麗瑤堂張國良牧師收 2742 0012， 

  支票寄新界葵涌上角街一號 (抬頭：循道衞理聯合教會九龍西聯區) 亞斯理堂收 或 

  存入滙豐銀行戶口：636-473746-001，寄回收據或傳真至 2418 1609。謝謝！） 
 

 

  

 

  



 

 

 
循道衞理聯合教會 

九龍西聯區 
受難節前夕聖餐崇拜聯合詩班 

詩班員報名表 
 

堂會：________________________    負責同工：________________________ 
 
聯絡電話：____________________    聯絡電郵：________________________ 
 

 參加者姓名 所屬聲部 聯絡電話 聯絡電郵 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

16     

17     

18     

19     

20     

21     

22     

23     

24     

25     
 

堂會參加總人數：________  堂主任簽署：________________________ 
 

（請負責同工於 3 月 9 日前填上報名名單，並堂主任簽署，傳真至麗瑤堂張國良牧師收 2742 0012。） 
 

 

 

 

 


